ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «22»  октября  2020 г.  №  1907

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 19.10.2018 №2314

Руководствуясь распоряжением Департамента по управлению

государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 24.09.2018 №13-Р-1866 «О Перечне земельных участков,

планируемых к предоставлению на торгах, в Ханты-Мансийском автономном

округе - Югре»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 19.10.2018

№2314 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к

предоставлению на торгах в городе Когалыме» (далее - постановление) внести

следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru)

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Структурное подразделение

Администрации города Когалыма
Должность Ф.И.О. Подпись

КУМИ

ЮУ

ОАиГ

Подготовлено:

спец.-эксперт ОЗР КУМИ      И.А.Байтимиров

Разослать: КУМИ, УОДОМС, Управление инвестиционной деятельности и развития предпринимательства

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 22.10.2020 №1907

Перечень земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах в городе Когалыме

№

п/п

Наименован

ие

муниципаль

ного

образования

Количество земельных

участков

Сведения о земельных участках

всег

о

в том числе для

субъектов малого и

среднего

предпринимательства

кадастровый

номер

земельного

участка

площадь

земельного

участка,

кв.м

местоположение

(адрес)

разрешенное

использование

предмет торгов

(собственность/а

ренда)

проведение

аукциона

1 13 3 86:17:0010210:41

9

1828 г.Когалым, ул.

Береговая

малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка,

под иными

объектами

специального

назначения

аренда в случае

поступления

заявления

заинтересованно

го в

предоставлении

земельного

участка лица

2   86:17:0010210:42

2

2823 г.Когалым, ул.

Береговая

среднеэтажная

жилая застройка

аренда в случае

поступления

заявления

заинтересованно

го в

предоставлении

земельного

участка лица

3    86:17:0010210:421 2369 г.Когалым, ул.

Береговая

среднеэтажная

жилая застройка

аренда в случае

поступления

заявления

заинтересованного

в предоставлении

земельного

участка лица

4   86:17:0010210:109 2327 Местоположение

установлено

относительно

ориентира,

расположенного в

границах участка.

Ориентир здание.

Участок находится

примерно в 140

метрах, по

направлению на

север от

ориентира.

Почтовый адрес

ориентира: Ханты-

Мансийский –

Югра АО,

г.Когалым,

ул.Набережная,55А

Под строительство

трехэтажного

жилого дома

аренда После проведения

работ по сносу

дома по адресу:

г.Когалым,

ул.Набережная,55

5    86:17:0010212:201 5497 г.Когалым, ул.

Дорожников

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

аренда в случае

поступления

заявления

заинтересованного в

предоставлении

земельного участка

лица

6   86:17:0010212:204 6021 г.Когалым, ул.

Романтиков

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

аренда в случае

поступления

заявления

заинтересованного в

предоставлении

земельного участка

лица

7   86:17:0010212:205 6002 г.Когалым, ул.

Романтиков

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

аренда в случае поступления

заявления

заинтересованного в

предоставлении

земельного участка

лица

8   86:17:0010212:206 6968 г.Когалым, ул.

Механизаторов

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

аренда в случае поступления

заявления

заинтересованного в

предоставлении

земельного участка

лица

9  да 86:17:0010614:7 4474 г.Когалым, ул.

Центральная,

46и

производственная

деятельность

аренда в случае поступления

заявления

заинтересованного в

предоставлении

земельного участка

лица

10   да 86:17:0010614:13 3489 г.Когалым, ул.

Центральная

производственная

деятельность

аренда в случае поступления

заявления

заинтересованного в

предоставлении

земельного участка

лица

11   86:17:0011506:32 28820 г.Когалым, ул.

Южная

торговые центры

(торгово-

развлекательные

центры)

аренда в случае поступления

заявления

заинтересованного в

предоставлении

земельного участка

лица

12  да 86:17:0010614:17 10119 АО Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

г.Когалым

производственная

деятельность, для

размещения

промышленных

объектов

аренда в случае поступления

заявления

заинтересованного в

предоставлении

земельного участка

лица

13    86:17:0010608:399 137980 г.Когалым Сельскохозяйственное

использование

аренда в случае поступления

заявления

заинтересованного в

предоставлении

земельного участка

лица